INDICAÇÃO Nº 75/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que efetue um check-up completo das lâmpadas dos semáforos da cidade, pois alguns encontram-se queimados.

JUSTIFICATIVA

Os semáforos existentes ao lado da Catedral e no final da Avenida Dr. Lisboa (sentido centro/São Geraldo) encontram-se com lâmpadas queimadas, o que durante o dia, tem causado enormes transtornos no trânsito.

Sala das Sessões, 28 de Fevereiro de 2005.

	MARCOS CAMPANELLA

	VEREADOR

PAGE